pore fuerit meliorata aut ualuerit per estimacionem in consimile loco

et prò onore subdiaconati mei cui supra ribaldi (4). et nec mihi

licead ullo tempore nelle quo uolui(t) se[^] quod a me semel factum

uel quod scriptum est inuiolabiliter conseruare promitto cum stipu-

lacione subnixa. et nihil nobis ex ipsum precium dare debere disiraus

actum in uilla suprascripta uiqueria feliciter

Signum + + + + + + raanibus suprascriptorum pater et filii qui

hanc cartam uendicionis fieri rogauerunt et suprascripto (7) precio

hacceperuut ut supra

-j-ego ribaldus diaconus scripsi;

Signum + -{- manibus uualdoni (8) et azoni ambo lege(m) uiuentes

romana testes

Signum + -f + manibus manfredi et ursoni seu giselberti testes

(S. T) ego Oddo notarjus sacri palacii scriptor uius carte uendicionis

post tradita compleui et dedi;

(1) Segue cancellato: ad (2) Segue una piccola rasura. (3) Segue

cancellato: iugale (4) Lo spaziato è in sopralinea. (5) mus è in sopra-

linea., su cancellato. (0) A: expondeonus. Evidentemente, anche qui si è

voluto correggere expondeo in expondimus, tralasciandosi per inanvertenza

di cancellare od espunger Vo. (7) suprascripto è corretto su un altra pa-

rola. *(S) doni è riscritto su raschiatura.

IL

Papa Onorio III confer^ma il numero di otto canonici per

la Chiesa di Voghera (7 aprile 1226).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia 1855, in AC\\ colla seguente nota:

«Con plumho pendente da filo serico a diversi colori sopra cui sta danna parte

impressa l'effigie degli apostoli Pietro e Paolo e dall'altra Honorius Papa III ».

Honorius Episcopus seruus seruorum Dei dilectis filiis..Archipresl)i-

tero et canonicis Ecclesiae Viqueriensis salutem et apostolicam l>e-

nedictionem. Justis petentium desideriis dignum est nos facile prt»-

bere consensum et vota que a rationis tramite non discordant efifeetu

prosequente compiere. Eapropter dilecti in Domino filii uestris iustis

precibus inclinati octonarium Canonicorum Ecclesie vestre numerum

juramento firmatum sicut a venerabili fratre nostro Terdonensi. Epi-

scopo loci diocesano deliberationo prouida est statutum. ut ipsius epi-

scopi litteris dicitur contineri auctoritate apostolica confirmamus et
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presentis scripti patrocinio communimus. statuente» ut predicto Ca-

nonicorum numero prefata Ecclesia sit contenta, nisi adeo excreuerint

ipsius Ecclesie tacultates. quod predictum numerum exigant augmeii-

tari. saluo in omnibus apostolice sedis mandato. Nulli ergo omnino